
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo

na provedeni stavebních prací (dále jen ,,dodatek ke smlouvě")

Zakázka:

Čáslav - chodník v úl. B. Smetany

OBjEDNATEL: Město Čáslav

Nám. jana Ž"žky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

lČ: 002 36 021

DIČ: CZ00236021

zastoupené: Ing. ja romirem Strnadem, starostou města

zástupce l oprávněný pracovn'k ve věcech techn"ckých'

(dále jen ,,objednatel")

ZHOTOVITEL: TES, spol. S r.o.

Sídlo: Vrchovská 1354, 286 01 Čáslav

lČ: 47539330

DIČ: CZ47539330

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 18794

bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupený:

(dále jen ,,zhotovitel")

KB, a.s., pobočka Čáslav

13903161/0100

, technickým ředitelem

na základě plné moci ze dne 1. 7. 2016

Objednatel a zhotovitel uzavÍrajÍ podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo:

A'



Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smiuvni strany dohodly na
sjednání změn předmětné Smlouvy o dílo takto:

1.

Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je provedeni stavby zhotovitelem pro objednatele:

Oprava povrchu stávajÍcÍho chodníku a veřejného osvětleni v ul. B. Smetany v Čáslavi

v rozsahu blíže vymezeném ve výkazu výměr (dále jen ,,díla").

Smlouva o dílo uzavřená dne 19. 12. 2016 se mění následovně:

5.

Cena

Bod 5.1. se mění:

Původní cena díla:

Cena bez DPH před slevou:

Sleva bez DPH:

Cena bez DPH po slevě:

DPH 21% po slevě:

Cena vC. DPH po slevě:

Nová cena díla:

Cena bez DPH před slevou:

Sleva bez DPH:

Cena bez DPH po sIevě:

DPH 21% po slevě:

Cena vC. DPH po slevě:

826 488,64 KČ

110 488,64 Kč

716 000,- KČ

150 360,- KČ

866 360,- KČ

888 314,- KČ

110 488,64 KČ

777 825,- KČ

163 343,- KČ

941 168,- Kč

lý'



I
16.

Závěrečná ustanovení

16.6. Uzavření tohoto dodatku ke smlouvě bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi č.

Ostatní ustanoveni Smlouvy o dílo se nemění.

V Čáslavi dne 5. 4. 2017

Objednatel: Zhotovitel:

/O



ROZPOČET
Stavba: Oprava chodníku v ulici B. Smetany, Čáslav

objekt: sod

Objednatel: Město Čáslav

Zhotovitel: TES, spol. s r.o.
Místo:

Č. Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 05.04.2017

Množství Cena
celkem jednotková Cena celkem Hmotnostcelkem

HSV Práce a dodávky HSV 589 692,92 162,083

1 Zemni práce 139 713,84 0,000
Rozebráni dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových

1 113106123 dlaždic
Odstraněni podkladu pI přes 50 do 200 m2 živičných ti do 100

2 113107182 mm

3 113201112 Vytrháni obrub silničních ležatých

4 120001101 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100
5 122202201 m3 v hornině tř. 3

6 132201101 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
Vodorovné přemístěni do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř.

7 162601101 1 až 4

8 171201201 Uloženi sypaniny na skládky

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce
9 171201211 (skládkovné)
10 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

55,300 34,90 1 929,97 0,000

408,400 39,00 15 927,60 0,000

197,000 76,80 15 129,60 0,000

45,670 240,60 10 988,20 0,000

153,300 91,80 14 072,94 0,000

29,380 409,70 12 036,99 0,000

182,680 116,50 21 282,22 0,000

182,680 12,20 2 228,70 0,000

328,824 127,50 41 925,06 0,000

517,600 8,10 4 192,56 0,000

5 Komunikace 255 772,52 92,484
11 564801R Doplněni ložné vrstvy z drtě 4/8 mm pod dlažbu

12 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm

13 567122111 Podklad z kameniva zpevněného cementem KSČ l ti 120 mm

Vyspraveni komunikace asfaltovým betonem ACO podél
14 572243111R obrubníků

Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny
15 596211111 A pI do 100 m2

16 592452670 dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm červená

Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny
17 596211112 A pI do 300 m2

18 592452120 dlažba zámková IČKO ti. 6 cm, barva př/rodni šedá

19 592452670 dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm červená

20 599142R Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár

55,300 34,00 1 880,20 0,000

462,300 107,10 49 512,33 0,000

132,150 188,70 24 936,71 0,000

10,920 3 298,00 36 014,16 11,029

55,300 168,30 9 306,99 4,659

4,600 520,20 2 392,92 0,603

349,300 159,80 55 818,14 29,429

349,886 161,50 56 506,59 45,485

6,400 520,20 3 329,28 0,838

197,000 81,60 16 075,20 0,441

8 Trubní vedení
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm

21 899431111 zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni

10 400,60 4,355

14,000 742,90 10 400,60 4,355

183 805,96 65,243
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy na sucho svislé AIP

22 711132101 nebo tkaninou 18,500 14,40 266,40 0,000

23 283230420 fólie multifunkční profilovaná (nopová) 0,5 x 20 m 20,350 43,90 893,37 0,010

Montáž stávající svislé dopravní značky vC. sloupku, nová
24 914111111R betonová patka kus 2,000 1 524,00 3 048,00 0,001

Osazeni chodníkového obrubníku kamenného ležatého s boční
25 916241113 opěrou do lože z betonu prostého m 197,000 193,80 38 178,60 33,193

Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s
26 916331112 boční opěrou m 29,000 108,00 3 132,00 2,928

27 592173030 obrubník betonový zahradní 50x5x20 cm, barva př/rodn/ šedá kus 59,000 30,60 1 805,40 0,649

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z
28 916991121 betonu prostého m3 11,220 2 082,50 23 365,65 25,316

Strana 1 z 2
Zpracováno systémem KROS 4

U

06054336



r
Č. Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková

HmotnostCena celkem celkem

29 919735112 Řezáni stávajiciho živičného krytu hl do 100 mm m 197,000 52,40 10 322,80 0,000

Osazeni odvodňovacího poIymerbetonového žlabu s krycím
30 935113111 roštem šířky do 200 mm m 10,000 302,60 3 026,00 2,922

žlab odvodňovac/ACO N100 po/ymerbeton bez spádu dna 100
31 592270000 X 13 X 13 cm kus 10,000 841,50 8 415,00 0,138

rošt můstkový aco n100 - pozink. ocel 1OOcm x 13cm x
32 592270200 28Ocm2/m, tř.zat/ž. A15 kus 10,000 263,50 2 635,00 0,022

33 59227OR aretace ACO N100 pro můstkové rošty pozink kus 20,000 93,50 1 870,00 0,065

Odstraněni značek dopravních nebo orientačních se sloupky s
34 966006132 betonovými patkami kus 2,000 252,50 505,00 0,000

35 979024443 Očištěni vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 197,000 20,60 4 058,20 0,000

Očištěni vybouraných zámkových dlaždic s původním
36 979054451 spárováním z kameniva těženého m2 55,300 36,50 2 018,45 0,000

37 R1 Vytyčení stávajÍcÍch inženýrských síti kmpl 1,000 8 075,00 8 075,00 0,000

Dopravní opatřeni a přechodné dopravní značeni, zabezpečeni
38 R2 staveniště kmpl 1,000 17 170,00 17 170,00 0,000

99 Přesun hmot 55 021,09
39 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 145,592 36,10 5 255,87 0,000

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových
40 997221569 materiálů t 436,776 11,00 4 804,54 0,000

Poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce
41 997221815 (skládkovné) t 71,672 127,50 9 138,18 0,000

Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchů na skládce
42 997221845 (skládkovné) t 73,920 212,50 15 708,00 0,000

43 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 162,083 124,10 20 114,50 0,000

0,000

Celkem 589 692,92 162,083

Strana 2 z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET
Stavba: Oprava chodníku v ulici B. Smetany, Čáslav

objekt: Vícepráce

Objednatel: Město Čáslav

Zhotovitel: TES, spol. s r.o.
Místo:

Č. Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 05.04.2017

MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV 61 825,43 1,947

1 Zemni práce 518,84 0,000
Rozebráni dlažeb nebo dílců komunikaci pro pěší ze zámkových

1 113106123 dlaždic m2 5,600 34,90 195,44 0,000
2 113201112 Vytrháni obrub silničních ležatých m 4,000 76,80 307,20 0,000

3 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 2,000 8,10 16,20 0,000

5 Komunikace
4 564801R DoplněnI ložné vrstvy z drtě 4/8 mm pod dlažbu m2 5,600 34,00 190,40 0,000

5 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2 2,000 107,10 214,20 0,000

Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny
6 596211111 A pI do 100 m2 m2 5,600 168,30 942,48 0,472

7 599142R Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár m 4,000 81,60 326,40 0,009

1 673,48 0,481

8 Trubní vedení 42 170,00
Dodávka a montáž uliční vpusti - spodní díl s odtokem ON 160,
vyrovnávací prstenec, rám s mříži 500x500 mm D400, zemni

8 895941R práce, beton kmpl 1,000 10 500,00 10 500,00 0,341

Kanalizační přípojka od nové uv do stávajici uv - zemní práce,
písek, beton, potrubí PVC KG ON 160 mm, tvarovky, odvoz a

9 R3 uloženi zeminy m 18,000 1 630,00 29 340,00 0,000

Napojeni kanalizační přípojky do stávajÍcÍ uv - výřez do šachty,
10 r4 napojení, tvarovky, beton kmpl 1,000 2 330,00 2 330,00 0,000

0,341

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Osazeni chodníkového obrubníku kamenného ležatého s boční

11 916241113 opěrou do lože z betonu prostého m 4,000 193,80 775,20 0,674

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z
12 916991121 betonu prostého m3 0,200 2 082,50 416,50 0,451

13 919735112 Řezáni stávajÍcÍho živičného krytu hl do 100 mm m 4,000 52,40 209,60 0,000

14 979024443 Očištěni vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 4,000 20,60 82,40 0,000

Očištěni vybouraných zámkových dlaždic s původním
15 979054451 spárováním z kameniva těženého m2 5,600 36,50 204,40 0,000

1 929,72 1,125

99 Přesun hmot
16 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

241,62 0,000
t 1,947 124,10 241,62 0,000

997 Přesun sutě
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km - výměna

17 997221561 obrubníků t 56,260 36,10 2 030,99 0,000

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových
18 997221569 materiálů t 168,780 11,00 1 856,58 0,000

Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu -
19 997221611 výměna obrubníků t 56,260 132,00 7 426,32 0,000

Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce
20 997221855 (skládkovné) - poškozené kamenné obrubníky t 28,130 150,00 4 219,50 0,000

15 533,39 0,000

Celkem 61 825,43 1,947

Zpracováno systémem KROS 4

Ľ'



V"""" ""

Název akce: Oprava veřejného osvětlení v ulici B. Smetany, Čáslav

Místo akce: Čáslav, ulice B. Smetany

t

Popis položky M.J. Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

Kabelový výkop 50x100 cm v komunikaci se záhozem a hutněním m 34,50 523,00 18 043,50

Kabelový výkop 35x50 cm v chodníku se záhozem a hutněním m 35,00 122,00 4 270,00

Řezáni asfaltu " zálivka spár m 69,00 157,00 10 833,00

PÍsek na zásyp chráničky v komunikaci a v chodníku m3 12,30 411,00 5 055,30

Podklad ze štěrkodrtě ti. 200 mm do komunikace m2 17,25 107,00 1 845,75

Podklad z KSČ ti. 200 mm do komunikace m2 17,25 301,00 5 192,25

Oprava překopu komunikace = OKS ti. 5 cm + ABS ti. 5 cm m2 17,25 808,00 13 938,00

Odvoz a uloženi přebytečné zeminy, betonu, asfaltu m3 17,48 326,00 5 698,48

Trubka ochranná KOPOFLEX pr. 110 mm na kabel m 34,50 47,00 1 621,50

Trubka ochranná KOPOFLEX pr. 50 mm na kabel m 306,00 26,00 7 956,00

Beton C 12/15 na chráničku pr. 50 mm m3 6,12 2 083,00 12 747,96

Kabel CYKY 4Bx10 mm2 uložený v trubce m 320,00 89,00 28 480,00

Fólie výstražná kabelová š. 22 cm m 69,50 8,00 556,00

Drát zemnici FeZn pr. 10 mm m 275,00 32,00 8 800,00

Svorka spojovací a odbočná na zemnÍcÍ drát kus 8,00 122,00 976,00

Svorka zemnici ke stožáru kus 6,00 65,00 390,00

Základ pro stožár - zemni práce, beton, trubka, drť kus 6,00 2 457,00 14 742,00

Stožár ocelový bezpaticový třístupňový k 6 133/89/60 mm, povrch kus 6,00 3 826,00 22 956,00
žárový zinek

Svorkovnice do stožáru SV 9.16.4/1 kus 6,00 629,00 3 774,00

Trubka Univolt FXP 32 m 34,00 37,00 1 258,00

Kabel CYKY 3Cx1,5 mm2 m 60,00 26,00 1 560,00

SvItidlo ARC 80 70W kus 6,00 6 251,00 37 506,00

výbojka sodíková SON-T PLUS 70W kus 6,00 300,00 1 800,00

Demontáž, odvoz a likvidace stávajÍcÍho svítidla a stožáru vC. kus 6,00 2 754,00 16 524,00
betonového základu

Napojení do stávajícího stožáru VO - prostup základem, prostup kus 3,00 1 483,00 4 449,00
stožárem

Demontáž stávajícího svislého dopravního značeni ze stožárů VO a kmpl 4,00 340,00 1 360,00
následná zpětná montáž na nové stožáry VO

Revize elektro kmpl 1,00 4 463,00 4 463,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH 236 795,74

DPH 21% 49 727,11

CENA CELKEM V KČ VC. DPH 286 522,85



IKS TES, spol. s r.o., Vrchovská 1354, 286 01 Čáslav
IČ: 47539330, DIČ: CZ47539330
Zápis V or: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 18794

Plná moc

Já, níže podepsaný Mgr. Libor Hnyk, jednatel společnosti TES, spol. s r.o., se sídlem
Vrchovská 1354, 286 01 Čáslav, lČ: 47539330, právní forma: společnost s ručením
omezeným, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 18794, narozen 7.8.1982, bytem trvale: Bedřichov 124, 543 51
Špindlerův Mlýn

zmocňuji

pana technického ředitele TES, spol. s r.o., narozeného ,
bytem trvale:

k tomu, aby v plném rozsahu a bez omezení zastupoval společnost TES, spol. s r.o.
při všech jednáních a právních úkonech, které souvisí se získáním a realizací zakázek,
a to včetně zakázek veřejných. Zmocněnec je oprávněn zejména: jednat s dodavateli,
zhotoviteli, zadavateli, objednateli, podepisovat nabídky a žádosti o účast; podávat
vysvětlení, námitky, podněty, návrhy na zahájení řízení o přezkoumání úkonů
zadavatelů; zastupovat zmocnitele ve správních a soudních řízeních, které souvisí se
získáváním a realizací zakázek. Dále je zmocněnec též oprávněn, mimo již výše
uvedené, uzavírat k tomu potřebné smlouvy, např. kupní, o dílo, a také dohody o jejich
změnách ve formě písemných dodatků takových smluv.

V Čáslavi, dne 1.7.2016

Zmocnitel

Plnou moc přijímám v celém jejím rozsahu.

V Čáslavi, dne 1.7.2016

,
Zmocněnec

Lq


